[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.04.2016
	№ 416

	с. Александровское

	О внесении изменений в муниципальную программу «Предоставление молодым семьям поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2011-2015 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Александровского района от 25.12.2015 № 26 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Предоставление молодым семьям поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Александровского района от 29.04.2011 № 375, следующие изменения:

1)в паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составит  27336,016 тыс. рублей, в том числе за счёт средств:

районного бюджета  2523,512 тыс. рублей

областного бюджета 2523,512 тыс. руб.

федерального бюджета 4739,776 тыс. руб.

привлечённых средств  17549,216 тыс. рублей

2) в пункте 5 абзац 2 изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования районной программы составит 27336,016 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

районного бюджета 2523,512 тыс. рублей

областного бюджета 2523,512 тыс. рублей

федерального бюджета 4739,776 тыс. рублей

привлеченных средств – 17549,216 тыс. рублей.
3)приложение к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района В.П. Мумбера.

	И.о. Главы Александровского района

	                                                     В.П. Мумбер

	Е.Л. Лутфулина

	Приложение 1  к муниципальной «Предоставление молодым семьям  поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2011-2015 годы»

Объемы финансирования муниципальной программы
Предоставление молодым семьям  поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2011-2015 годы

тыс. рублей
	Источники финансирования
	2011-2015 годы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Районный бюджет
	2523,512
	385
	840
	389,8
	401,436
	507,276

	Областной бюджет
	2523,512
	385
	840
	389,8
	401,436
	507,276

	Федеральный бюджет
	4739,776
	1796,6
	1120
	616,6
	557,928
	648,648

	Собственные и заемные средства молодых семей (привлеченные средства) в том числе заемные
	17549,216
	3850
	5870
	5273,4
	1389,2
	1166,616